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K500 

Open d’Hiver de Pickleball FFT 2026 

Par catégories 

Nous vous informons que nous sommes en train de finaliser les tableaux et de traiter les listes d’attente.  
 
Simple Dames : 

Séniors +19 → 3.0 : 

1. ANTOIN – Noémie 
2. ARATOR – Marie 
3. BARRIER – Olivia  
4. BOURDONNAY JAQUIN – Laura 
5. CLEMENT PERRIN – Caroline 
6. EBRAN – Marion 
7. ERCA – Lylou  
8. PAROUSSOGLOU – Sophia  

Séniors +19 → 5.0 : 

1. ENMER – Myriam   
2. FUNG – ABBY 
3. GESLIN – Anaïs 
4. GIRELLI ZUBANI – Giulia 
5. GUIMBRETIERE – Anaëlle 
6. LOW – SHELBY 
7. NGUYEN – Adeline 
8. SERRANO LOPEZ – Katherine 
9. VERNAZ – Valentine 

+50 → 4.0 : 

1. BOURDONNAY – Martine  
2. BOURGEOT – Pascaline  
3. LEFEBVRE – Stéphanie 
4. NGUYEN – Hong Duyen 
5. RENARD – Florence 
6. STOCK – Caroline 
7. VANDERBEKEN – Sigrid  
8. WEBER – Karine  
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Simple Messieurs : 

Séniors +19 → 3.0 : 

1. AMBROSI – Alexandre 
2. CHEVALLIER – Cyril 
3. CHLIEH – Matine 
4. COULOMBEAU - Fabien 
5. COULOMBEAU – Luka 
6. DATOUR – Tony  
7. DEVEMY – Kévin  
8. DUBRAY – Cédric 
9. DUQUESNE – Morgan 
10. FIEVET – Adrien  
11. GREAUME – Pierre 
12. GUERARD – Jean-Philippe 
13. LARNAUDIE – Léopold 
14. LE DANTIC – Jeremy  
15. LEFEBVRE – Ludovic 
16. LEITE – Virgilio 
17. PATTYN – Alexandre 
18. RENAULT – Francis 
19. SAADAOUI – Mourad 
20. SUCCHE – Julien 
21. VANDERBORGHT – Patrick 

Séniors +19 → 4.0 : 

1. AVELLAN – Lenny 
2. BOULOUMIE – Fabien 
3. CARLIER – Guillaume 
4. CASSARD – Robin 
5. COUTON – Jordan 
6. DE GEOFFROY – Vincent 
7. DO – Daniel 
8. ERCA – Steve 
9. GESLIN – Marvin 
10. LECLERC – Gautier 
11. LEMAITRE – Xavier 
12. MALAQUIN – Johan  
13. NGIN – Benjamin 
14. ROUX – Raphaël 
15. TRIMOUILLE – Andréa 

Séniors +19 → 5.0 : 

1. AUBRY – Alexis 
2. CHAUDRY – James 
3. DAUSSE – Thierry  
4. EBRAN – Nicolas 
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5. KIEFFER – Jeremy 
6. LEBRETON – Arthur 
7. LIPSKER – Benjamin 
8. MASSON – Kevin 
9. MONOT – Anthony 
10. MONTET – Félix 
11. PELTIER – Cyril 
12. PLATEL – Théo 
13. ROY – Mathieu 
14. SCHIRRECKER – Maxence 
15. SENGSOUNTHONE – Vanna 
16. TAUPENAS – Maxime 
17. TERRIEN – Mario 
18. URBAIN – Richard 

+50 → 3.0 : 

1. BOSSELER – Eric 
2. CHOTEAU – Thierry 
3. DAO – Albert 
4. DRZWICKI – Philippe 
5. DUQUESNE – François 
6. GOURIELLEC – Philippe 
7. MALGOR MANGUENE – Frédéric 
8. MILLET – Gilles 

+50 → 5.0 : 

1. BRANCO SOARES – Mauricio 
2. DUPONT – Olivier  
3. GROSSI – Georges 
4. MAGNIEZ – Philippe 
5. NGIN – Laurent 
6. VINCHENT – Benoît 
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Double Dames : 

Séniors +19 → 4.0 : 

1. ABALLEA – Gwenaelle / DURAND – Delphine  
2. ALBERTINI – Marie / DOUSSEAU – Laurianne  
3. ARATOR – Marie / ERCA – Lylou  
4. BOURDONNAY – Martine / JACQUIN – Laura  
5. COLIN – Justine / COLIN – Delphine 
6. COURSIN – Justine / DJELLAILI – Radia  
7. DELAVENNE – Emilie / DELOGE – Emilie 
8. FREAGON – Bobbi / LAURENT – Hélène 
9. GAUTHIER – Stéphanie / BLONDEAU – Sandrine 
10. MANIGLIER – Carole / FERRAND – Maryse 

Séniors +19 → 5.0 : 

1. AIT MEDDOUR – Leila / FUNG – Abby  
2. BIGOT – Lenna / DANZO – Laura  
3. DE PASQUALE – Vittoria / RODINO – Eleana  
4. DELMOTTE – Justine / NGUYEN – Hong Duyen  
5. DEMOULY ZEYLSTRA – Eugénie / SERRANO LOPEZ – Katherine 
6. GESLIN – Anaïs / HUOMO – Meity 
7. GIRELLI ZUBANI – Giulia / HERNJA – Mylène 
8. GUIMBRETIERE – Anaelle / ENMER – Myriam 
9. ISORCE – Manon / RAMIREZ CALVO – Monica 
10. NGUYEN – Adeline / CONTIS – Clara 
11. PAROUSSOGLOU – Sophia / SCHENK – Emily 
12. RUDETZKI – Déborah / MERMOZ – Elodie  
13. VERGNOL – Marlène / DHENIN – Caroline  
14. VERNAZ – Valentine / LORIOT – Anne 

+50 → 5.0 : 

1. DUBOIS – Murielle / DELPEYROUX – Carine 
2. FOUQUET – Marcelline – DOURTHE – Aline 
3. GENRE – Sylvie / BARDOUIL MC EACHERN – Sylvie  
4. GOBEILL – Marie Emilie / KERRAND – Valérie 
5. NORMAND – Delphine / BESSE – Béatrice  
6. QUESNOT – Karine / BOURGEOT – Pascaline  
7. VERRIER – Sylvie / MORVAN – Nélida 
8. ZALUSKI – Karina / DUTAY – Mickaele  
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Double Messieurs : 

Séniors +19 → 3.0 : 

1. DATOUR – Tony / DATOUR – Ethan  
2. DEVERLY – Pierre / DERVERLY – Léonard  
3. DOUILLÉ – Pierre / LAURENT – Fréderic 
4. LEITE – Virgilio / LOISON – Simon  
5. LERISSEL – Sylvain / LAVIEU – Johnathan 
6. MADZELAN – Kevin / DELANNOY – Brice  
7. NGO – Quang Ninh / NGUYEN – Tuan Anh 
8. NGUYEN – Benoit / SANDOZ – Aymeric 
9. SENGSOUNTHONE – Noa / DANH – Valentin  
10. SUCCHE – Julien / GALLAND – Vincent 
11. TZANEV – Kroum / CHOTEAU – Thierry 
12. VANDERBORGHT – Sacha / GRAISSE – Tymour 

Séniors +19 → 4.0 : 

1. BOULOUMIE – Fabien / GREAUME – Pierre 
2. CAHEN – Olivier / PAUTE – Jean-Baptiste 
3. DAUGE – François / BILLAUD – Mickael 
4. DEGAND – Ronald / BONSIGNORE – Nicolas 
5. DENIS – Gilles / PRZYBYLA – Thibaut 
6. DEVEMY – Kevin / SAADAOUI – Mourad  
7. EBBO – David / GINIBRE – Jean Noël  
8. MALGOR MAINGUENE – Frédéric / DELAPORTE – Lilian  
9. MARTINEAU – Hadrien / TRESTIZA – Mark  
10. MERCIER – Rodney / LEFEBVRE – Ludovic 
11. SODANO – Guillaume / MERIOT – Guillaume  
12. VANDERBORGHT – Patrick / MATHIEU – Olivier  

Séniors +19 → 5.0 : 

1. BIGOT – Sébastien / DIRAND – Cyril  
2. CHAUDRY – James / WEBB – Burton 
3. DAUSSE – Thierry / ANDREUX – Anthony 
4. DE GEOFFROY – Vincent / SENGSOUNTHONE – Vanna 
5. DO – Daniel / AUBRY – Alexis  
6. DUBOIS – Ethan / AVELLAN – Lenny  
7. GAUDUMET – Yann / CARLIER – Guillaume  
8. GESLIN – Marvin / COUTON – Jordan 
9. GUERARD – Jean Philippe / TAUPENAS – Maxime 
10. KIEFFER – Jérémy / SCHIRRECKER – Maxence 
11. LEMAITRE – Camille / TRIMOUILLE – Andréa 
12. LIPSKER – Benjamin / SCHWEBLIN – Louis  
13. MALAQUIN – Johan / DRZEWICKI – Philippe 
14. MARCILLY – Mathis / LEBRETON – Arthur  
15. MASSON – Kévin / TERRIEN – Mario  
16. MILLET – Gérome / MILLET – Yoann  
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17. MONOT – Anthony / CASSARD – Robin  
18. NGIN – Benjamin / PAYET – Christophe 
19. PELTIER – Cyril / EBRAN – Nicolas 
20. PLATEL – Théo / PLATEL – Julien 
21. PONCIN – Titouan / MADZELAN – Mathieu  
22. ROUX – Raphaël / MONTET – Félix  
23. ROY – Mathieu / LE ROCH – Ronan 
24. URBAIN – Richard / GRAISSE – Arnaud  

+50 → 3.0 : 

1. CHRISTMANN – Fabien / BESSE – Jean-Luc  
2. DEFIGIER – Benoit / HUYNH-QUAN-BINH – Pierre 
3. DUQUESNE – François / DAVID – Stéphane  
4. GOURIELLEC – Philippe / VALTEAU – Philippe  
5. JASMIN – Pierre / VERGNES – Didier  
6. LECOINTRE – Patrick / MURPHY – Patrick  
7. MAGNIEZ – Philippe / CARPENTIER - Eric 
8. MARTIN – Stéphane / FLOCH – Raphaël  
9. MILLET – Gilles / MARIE – Bruno  
10. VIMEUX – Philippe / Moreau – Pascal 

+50 → 5.0 : 

1. BEAULIEU – Michael / GAZET DUCHATELLIER – Marc 
2. BRANCO SOARES – Mauricio / VANDELOISE – Laurent 
3. COURAUD – Laurent / DUBOIS – Jean-Pierre 
4. DOUPLAT – Christophe / DARPAS – François  
5. DUCASSE – Olivier / GAZAN – Florian 
6. GAUTHIER – Stéphane / GONZALEZ – Thierry 
7. MORVAN – Thierry / GROSSI – Georges 
8. NGIN – Laurent / DAO – Albert  
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Double Mixtes : 

Séniors +19 → 3.0 : 

1. CASSARD – Robin / BOURDONNAY JAQUIN – Laura  
2. CHEVALLIER – Cyril / MANIGLIER – Carole  
3. DATOUR – Tony / GOURDAIN – Sandie  
4. DEREME – Cédric / MAERTENS – Marie Hélène 
5. DEVEMY – Kevin / DELAVENNE – Emilie  
6. DOUILLÉ – Pierre / FREAGON – Bobbi  
7. DUCELLIEZ – Damien / DUCELLIEZ – Cynthia  
8. DUQUESNE – Morgan / ERCA – Lylou  
9. GROBON – Xavier / GOURDAIN – Déborah 
10. GUIOT – Olivier / SNG – Vivien 
11. LERISSEL – Sylvain / BARRIER – Olivia 
12. LIBERATORE – Raphaël / MOREAU – Laura  
13. MARTIN – Stéphane / MARTIN – Laure  
14. MEGRET – Alexis / DOUSSEAU – Laurianne  
15. MERIOT – Thomas / PAROUSSOGLOU – Sophia  
16. MONOT – Anthony / DELOGE – Emilie  
17. SAADAOUI – Mourad / BOURDONNAY – Martine  
18. SAMOUR – Julien / BLONDEAUX – Sandrine  
19. VALTEAU – Philippe / DURAND – Delphine  
20. VANDERBORGHT – Patrick / ANTOIN – Noémie  
21. VATTAIRE – Julien / VATTAIRE – Audrey  
22. VERGNE – Matthias / MERMOZ – Elodie  

Séniors +19 → 4.0 : 

1. AMBROISI – Alexandre / ZALUSKI – Karina  
2. BERNARD – Julien / LENIERE – Jennifer   
3. BONSIGNORE – Nicolas / DALOZE – Morgane  
4. DUQUESNE – François / LEPAUL – Isabelle  
5. ERCA – Steve / ARATOR – Marie  
6. LIPSKER – Benjamin / CROCCEL – Laura 
7. MADZELAN – Kevin / COLIN – Justine  
8. MADZELAN – Mathieu / COLIN – Delphine  
9. MALAQUIN – Johan / LEFEBVRE – Stéphanie  
10. MARTINEAU – Hadrien / RUDETZKI – Déborah 
11. PAUTE – Jean-Baptiste / STOCK – Caroline  
12. PAYET – Christophe / DELAMOTTE – Justine 
13. PONCIN – Titouan / TUTEL – Léa  
14. SCHWEBLIN – Louis / LESAGE – Marine 
15. ZIJLMANS – Tim / WIELGUS – Dana 

Séniors +19 → 5.0 : 

1. ANDREUX – Anthony / ISORCE – Manon 
2. AVELLAN – Lenny / BIGOT – Lenna  
3. BIGOT – Sebastien / DE PASQUALE – Vittoria  
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4. CARLIER – Guillaume / FUNG – Abby  
5. CHAUDRY – James / EN ATTENTE DE PARTENAIRE 
6. DAUSSE – Thierry / DHENIN – Caroline 
7. DE GEOFFROY – Vincent / VERGNOL – Marlène 
8. DIRAND – Cyril / RAMIREZ CALVO – Monica 
9. DO – Daniel / HUOMO – Meity 
10. DUSSART – Baptiste / SCHENK – Emily  
11. EBRAN – Nicolas / EBRAN – Marion  
12. GAUDUMET – Yann / DEMOUY ZEYLSTRA – Eugénie 
13. GUERARD – Jean-Philippe / LOW – Shelby 
14. LE ROCH – Ronan / GUIMBRETIERE – Anaëlle  
15. LEBRETON – Arthur / AIT MEDDOUR – Leila  
16. MARCILLY – Mathis / DANZO – Laura  
17. MASSON – Kévin / HERNJA – Mylène  
18. MILLET – Gérome / ENMER – Myriam  
19. MILLET – Yoann / GESLIN – Anaïs 
20. MONTET – Felix / GIRELLI – ZUBANI – Giulia 
21. PELTIER – Cyril / LORIOT – Anne 
22. PLATEL – Julien / RODINO – Eleana 
23. PLATEL – Théo / CONTIS – Clara 
24. ROUX – Raphaël / NGUYEN – Adeline 
25. ROY – Mathieu / BIROT – Stéphanie  
26. TAUPENAS – Maxime / VERNAZ – Valentine 
27. TERRIEN – Mario / SERRANO LOPEZ – Katherine  
28. URBAIN – Richard / NGUYEN – Hong Duyen  

+50 → 3.0 : 

1. BOSSELER – Eric / FERRANG – Maryse  
2. DUBOIS – Jean-Pierre / VERRIER – Sylvie 
3. EBBO – David / GENRE – Sylvie 
4. GAUTHIER – Stéphane / GAUTHIER – Stéphanie 
5. LAURENT – Frédéric / Laurent – Hélène  
6. MILLET – Gilles / DORGE – Michèle  
7. MORVAN – Thierry / MORVAN – Nélida 
8. MURPHY – Patrick / WEBER – Karine 
9. VIMEUX – Phillipe / VIMEUX – Patricia 

+50 → 4.0 : 

1. BESSE – Jean Luc / BESSE – Béatrice  
2. BOURGEOT – Jean Luc / BOURGEOT – Pascaline 
3. CHRISTMANN – Fabien / NORMAND – Delphine  
4. COURAUD – Laurent / DUBOIS – Murielle  
5. DARPAS – François / KIRCHNER – Isabelle  
6. GOURIELLEC – Philippe / ABALLEA – Gwenaelle 
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+50 → 5.0 : 

1. BEAULIEU – Michael / QUESNOT – Karine  
2. BRANCO SOARES – Mauricio / BARDOUIL MCEACHERN – Sylvie 
3. CHOTEAU – Thierry / DOURTHE – Aline  
4. DEGAND – Ronald / RENARD – Florence  
5. DOUPLAT – Christophe / DUTAY – Mickaele  
6. GAZET DUCHATELLIER – Marc / FOUQUET – Marcelline 
7. GONZALEZ – Thierry / DELPEYROUX – Carine  
8. RIBARD – Guillaume / MANZANO – Raphaelle  
9. VANDELOISE – Laurent / VANDERBEKEN – Sigrid  

En recherche d’une partenaire :  

9. CHLIEH – Matine (0651858425) +19 3.0* (H) 
10. MCVEIGH – Rory (07525209894) +19 3.0* (H) 
11. TRIMOUILLE – Andréa (0663905054) +19 3.0* (H) 

*Les niveaux indiqués sont fournis à titre purement indicatif. La FFT se réserve le droit de les ajuster, si nécessaire, avant 
le début du tournoi. 

 


